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KLUBI SPORTIV “TIRANA” 

 

Nr.__________ Prot.            Tiranë më ___/___/2021  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Datë 09.06.2021 

 

Nga: “Klubi Sportiv Tirana” Tiranë 

 

Për: Operatorin Ekonomikë: Ola 1 Sh.P.K, NIPT K21521009W 

 

Adresa:  1. Bulevard Bajram Curri, Pallatet e Aviacionit , Tiranë 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96518-05-26-2021 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim “E hapur e thjeshtuar” 

 

Objekti i Prokurimit: “Blerje Uniforma dhe Veshje Sportive” 

 

Fondi Limit: 1 583 300 (njëmilion e pesëqind e tetëdhjetë e tremijë e treqind) lekë pa tvsh

  

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Deri në 10 (dhjetë) ditë nga 

nënshkrimi i kontratës. 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.06.2021                        

Ora: 10:00 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.06.2021  Ora: 10:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si 

më poshtë:  

 

Operatori ekonomik Ola 1 Sh.P.K, NIPT K21521009W, me adresë : Bulevardi Bajram Curri, 

Pallatet e Aviacionit, Tiranë me ofertën ekonomike me vlere 1 488 100 (një milion e e katërqind 

e tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind) Lekë pa Tvsh. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik Ola 1 Sh.P.K, 

NIPT K21521009W, me ofertën ekonomike me vlerë 1 488 100 (një milion e e katërqind e 

tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind) lekë pa Tvsh, e paraqitur për tenderin me objekt; “Blerje 

Uniforma dhe Veshje Sportive” me afat të lëvrimit deri 10 (dhjetë) ditë pas nënshkrimit, është 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Klubit Sportiv Tirana”, Tiranë, kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5,(pesë) ditëve nga dita e marrjes së njoftimit për lidhjen e 

kontratës nga AK. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Autoriteti 

Kontraktor do të anulojë procedurën e prokurimit në zbatim të Nenit 98 pika b) të Ligjit 

162/2020 “Për Prokurimin Publik”  

 

Sqarim: Kjo procedurë prokurimi është hartuar mbështetur në parashikimet e Ligjit 162/2020 

“Për Prokurimin Publik”. Për sa nuk bien në kundërshtim me këtë ligj do të merren për bazë 

parashikimet e akteve nënligjore të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i 

ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 09/06/2021 

 

Ankesa: nuk ka pasur.  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Deborah Keçi 

 


